INSTITUTO LEGATUS LTDA EPP, PESSOA 

JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO 

CNPJ SOB O Nº 19.573.076/0001-34. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DOS SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DE 

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO 

DE CONCURSO VALOR TOTAL R$ 311.500,00 

(TREZENTOS E ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PODER 02 PODER 

EXECUTIVO ORGÃO 02 SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRACAO UNIDADE 00 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MANUTENCAO 

DAS ATIVIDADES P/SECRETARIA DESENV 

04.122.0020.2003.0000 1.660.000,00 DESPESAS